
Městský úřad Náměšť nad Oslavou 
             Odbor výstavby a územního rozvoje  
                                           Masarykovo náměstí 104, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
 

 

 
 
Číslo jednací:  MNnO 5553/21/Výst/Ko                                                                          V Náměšti nad Oslavou dne: 1.6.2021 
Spisová značka: S-MNnO 2760/20/Výst/Ko  
Vyřizuje: Jana Kopečná 
Telefon: 568 619 152 
E-mail: kopecna@mesto-namest.cz 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ODSTRANĚNÍ STAVBY  
       Městský úřad v Náměšti nad Oslavou, odbor výstavby a územního řízení, jako obecný stavební úřad věcně příslušný 
podle § 13 odst. 1 písm c)  zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu (dále jen „stavební zákon“) a jako 
stavební úřad místně příslušný podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, oznamuje zahájení 
řízení podle § 129 odst. 1 písm. b) stavebního zákona o odstranění  staveb a výrobků plnících funkci stavby: 

 
1. MOBILNÍHO DOMU S TERASOU  
Využívaného jako zázemí pro služby v zemědělství (třídění semen) 

2. KRUHOVÉHO NADZEMNÍHO BAZÉNU  
Využívaného jako retenční nádrž pro dešťovou vodu  

3. NÁSTAVBY Z VOZIDLA V3S 
Využívané jako přístřešek pro nářadí a drobný materiál 

4. SUCHÉHO WC 
5. ROZESTAVĚNÉ STAVBY S PLECHOVÝM OPLÁŠTĚNÍM 
6. PŘÍVĚSU ZA AUTO 
Využívaného jako odpočívárna pro zaměstnance. 

 
na pozemku parc.č.: 265/11 v katastrálním území Kramolín, provedených či prováděných bez rozhodnutí vyžadovaného 
stavebním zákonem nebo opatření nebo jiného úkonu toto rozhodnutí nahrazujícího. 
    
   O zahájení řízení stavební úřad podle § 46 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád), vyrozumívá účastníky řízení a 
dotčené orgány a současně oznamuje, že vzhledem k tomu, že jsou mu dobře známy poměry v území, upouští od ústního 
jednání. 
 
Účastníci řízení mohou uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska ve lhůtě do 15 -ti dnů ode dne doručení tohoto 
oznámení.   
 
   Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout do doby výše uvedené u Městského úřadu v Náměšti nad Oslavou, odboru 
výstavby a územního rozvoje (návštěvní dny pondělí a středa 07.00 -11.30 a 12.30 – 17.00 hod.). 
Závazná stanoviska dotčených orgánů a námitky účastníků řízení musí být uplatněny nejpozději ve výše stanovené lhůtě, 
jinak se k nim nepřihlíží. 
    Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc. 
 

                                                                                                                                                          otisk úředního razítka 
                                                                                                                                                            Jana Kopečná 

referent odboru výstavby a ÚR 
                                                                                                                                                                 

 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

MěÚ Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou, tel. : 568619111, fax: 568619101, 
e-mail: podatelna@mesto-namest.cz, IČO 00289965, bankovní spojení : Komerční banka Třebíč, č.ú. 724 -711 / 0100 

 
 
 

mailto:kopecna@mesto-namest.cz


 

 2 

 
 
Rozdělovník:     
Účastníci řízení do vlastních rukou: 
 Mgr. Zbyněk Navrátil, Závodní 2, 602 00 Brno zastupující ProDeep, z.s., Antonína Navrátila 1219/13, 680 01 Boskovice 

(dle plné moci zasláno do DS ProDeep, z.s.) 
 Herman Václav, Kramolín 63, 675 77 Kramolín 
 Tesař Miroslav, Maxima Gorkého 546/21, 674 01 Třebíč 
 Cejpková Marie, Kramolín 47, 675 77 Kramolín 
 Město Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám. 104, 67571 Náměšť nad Oslavou  
 Městys Vladislav, č. p. 76, 67501 Vladislav  
 Obec Hartvíkovice, Hartvíkovice č. p. 31, 67576 Hartvíkovice  
 Obec Jasenice, Jasenice č. p. 50, 67571 Náměšť nad Oslavou 
 Obec Jinošov, Jinošov č. p. 24, 67571 Náměšť nad Oslavou 
 Obec Koněšín, Koněšín č. p. 145, 67502 Koněšín  
 Obec Kozlany, Kozlany č. p. 12, 67502 Koněšín 
 Obec Kralice nad Oslavou, Jinošovská 78, 67573 Kralice nad Oslavou  
 Obec Kramolín, č. p. 10, 67577 Kramolín  
 Obec Kuroslepy, Kuroslepy č. p. 19, 67575 Mohelno 
 Obec Lesní Jakubov, Lesní Jakubov č. p. 30, 67573Rapotice 
 Obec Lhánice, Lhánice č. p. 25, 67575 Mohelno 
 Obec Naloučany, Naloučany č. p. 29, 67571 Náměšť nad Oslavou 
 Obec Okarec, Okarec č. p. 35, 67502 Koněšín 
 Obec Popůvky, Popůvky č. p. 17, 67575 Mohelno 
 Obec Pozďatín, Pozďatín č. p. 75, 67503 Budišov  
 Obec Pyšel, Pyšel č. p. 52, 67571 Náměšť nad Oslavou 
 Obec Smrk, Smrk č. p. 30, 67501 Vladislav 
 Obec Studenec, Studenec č. p. 160, 67502  Koněšín 
 Obec Sudice, Sudice č. p. 11, 67573 Rapotice 
 Obec Třesov, Třesov č. p. 6, 67502 Koněšín 
 Obec Zahrádka, Zahrádka č. p. 6, 67571 Náměšť nad Oslavou  
 
 
 
 
Dotčené orgány:   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poznámka:  
Oznámení zahájení řízení ze dne 28.4.2021vydané pod č.j.: MNnO 4078/21/Výst/Ko se pokládá za bezpředmětné vzhledem 
k tomu, že v něm došlo ke zřejmé nesprávnosti v uvedení odstavce paragrafu, podle kterého bylo zahájeno. Chybou při psaní 
textu byl nesprávně uveden § 129 odst. 2 písm. b) stavebního zákona místo § 129 odst. 1 písm. b) stavebního zákona. Řízení  
tedy nebylo doručením tohoto oznámení zahájeno. 
 
 
Vzhledem k tomu, že žádost o dodatečné povolení byla již podána, upozornění dle § 129 odst. 2 stavebního zákona o možnosti podat ve 
lhůtě do 30 dnů od zahájení řízení žádost o dodatečné povolení stavby považuje stavební úřad za nadbytečné. 
 
 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

MěÚ Náměšť nad Oslavou, Masarykovo nám.104, 675 71 Náměšť nad Oslavou, tel. : 568619111, fax: 568619101, 
e-mail: podatelna@mesto-namest.cz, IČO 00289965, bankovní spojení : Komerční banka Třebíč, č.ú. 724 -711 / 0100 


		2021-06-01T10:01:29+0000
	Not specified




